
111Objeto : SUELDOS

PRESIDENTE ENT. DESCENTRA.
DIRECTOR GENERAL
JEFE DE GABINETE
SECRETARIO GENERAL
DIRECTOR GENERAL
DIRECTOR
DIRECTOR
DIRECTOR GENERAL
AUDITOR INTERNO
DIRECTOR
DIRECTOR
PROFESIONAL I
ASESOR
PROFESIONAL I
ASESOR
JEFE DE DEPARTAMENTO
PROFESIONAL (I)
AUDITOR INTERNO
DIRECTOR
COORDINADOR
PROFESIONAL (I)
AUDITOR INTERNO
DIRECTOR
JEFE DE DEPARTAMENTO
PROFESIONAL (I)
DIRECTOR
PROFESIONAL (I)
COORDINADOR
PROFESIONAL (I)
ASESOR
DIRECTOR
JEFE DE DEPARTAMENTO
PROFESIONAL (I)
COORDINADOR
PROFESIONAL I
JEFE DE DEPARTAMENTO
PROFESIONAL (I)
COORDINADOR
JEFE DE DEPARTAMENTO
PROFESIONAL (I)
PROFESIONAL (I)
JEFE DE DEPARTAMENTO
PROFESIONAL (I)
COORDINADOR
PROFESIONAL (I)
JEFE DE DEPARTAMENTO
PROFESIONAL (I)
PROFESIONAL (I)
JEFE DE DEPARTAMENTO
PROFESIONAL (I)
PROFESIONAL(I)
JEFE DE DEPARTAMENTO
PROFESIONAL (I)
PROFESIONAL(I)
PROFESIONAL (I)
JEFE DE DEPARTAMENTO
PROFESIONAL (I)
TECNICO (I)
PROFESIONAL (II)
TÉCNICO (I)
PROFESIONAL (II)
TÉCNICO (I)
PROFESIONAL (II)
PROFESIONAL(II)
TÉCNICO (I)
PROFESIONAL (II)
TÉCNICO (I)
PROFESIONAL (II)
TÉCNICO (I)
PROFESIONAL (II)
TÉCNICO (I)

D E S C R I P C I O N
A81
B16
B37
B47
B15
B26
B25
B14
B53
B23
B21
C8D
A61
C8F
A6A
C57
C8G
B5M
B2A
C3D
C8J
B5B
B31
C56
C8K
B2B
C8L
C3E
C9C
A6C
B2C
C54
C8M
C3F
C8N
C53
C8P
C3G
C52
C8Q
C8R
C51
C8I
C3H
C8T
C5A
C8U
C8V
C5B
C8W
C8W
C5C
C8X
C8X
C8Y
C5D
C8Z
D85
D59
D84
D58
D83
D57
D57
D81
D56
D8B
D55
D8D
D54
D8E

Categ.
         1
         5
         1
         1
         5
         1
         1
         2
         1
         2
         9
         1
         1
         2
         2
         1
         1
         1
         7
         1
         1
         1
         1
         1
         1
         3
         2

        24
         1
         2
         3
         3
         1

        10
         2
         7
         3
         4

        43
         4
         2

        61
         3
         3
         1

        52
        12
         2
         3

        18
         6
         9

        10
         1

        25
         5

        49
         1
         5
         2
         5
         1

        35
         4
         4

        13
         5

        17
         4

        73
         1

Cargos/Hs.
          22.000.000
          13.000.000
          13.000.000
          13.000.000
          12.700.000
          12.400.000
          12.200.000
          12.000.000
          11.300.000
          11.300.000
          10.200.000
          10.200.000
          10.000.000
           9.800.000
           9.500.000
           9.500.000
           9.500.000
           9.400.000
           9.400.000
           9.300.000
           9.300.000
           9.100.000
           9.100.000
           9.100.000
           9.100.000
           8.800.000
           8.800.000
           8.700.000
           8.700.000
           8.500.000
           8.400.000
           8.400.000
           8.400.000
           8.200.000
           8.200.000
           8.000.000
           8.000.000
           7.600.000
           7.600.000
           7.600.000
           7.400.000
           7.300.000
           7.300.000
           7.100.000
           7.100.000
           6.900.000
           6.900.000
           6.700.000
           6.600.000
           6.500.000
           6.500.000
           6.300.000
           6.300.000
           6.300.000
           6.100.000
           6.000.000
           6.000.000
           6.000.000
           5.900.000
           5.900.000
           5.700.000
           5.600.000
           5.500.000
           5.500.000
           5.400.000
           5.300.000
           5.200.000
           5.100.000
           5.000.000
           4.900.000
           4.800.000

Asignación Personal

23 - 16 SERVICIO NACIONAL DE CALIDAD Y SALUD ANIMAL

          22.000.000
          65.000.000
          13.000.000
          13.000.000
          63.500.000
          12.400.000
          12.200.000
          24.000.000
          11.300.000
          22.600.000
          91.800.000
          10.200.000
          10.000.000
          19.600.000
          19.000.000
           9.500.000
           9.500.000
           9.400.000

          65.800.000
           9.300.000
           9.300.000
           9.100.000
           9.100.000
           9.100.000
           9.100.000

          26.400.000
          17.600.000

         208.800.000
           8.700.000

          17.000.000
          25.200.000
          25.200.000
           8.400.000

          82.000.000
          16.400.000
          56.000.000
          24.000.000
          30.400.000

         326.800.000
          30.400.000
          14.800.000

         445.300.000
          21.900.000
          21.300.000
           7.100.000

         358.800.000
          82.800.000
          13.400.000
          19.800.000

         117.000.000
          39.000.000
          56.700.000
          63.000.000
           6.300.000

         152.500.000
          30.000.000

         294.000.000
           6.000.000

          29.500.000
          11.800.000
          28.500.000
           5.600.000

         192.500.000
          22.000.000
          21.600.000
          68.900.000
          26.000.000
          86.700.000
          20.000.000

         357.700.000
           4.800.000

Asignación Mensual
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111Objeto : SUELDOS

              78.079.848.256

     1.917

PROFESIONAL (II)
TÉCNICO (I)
PROFESIONAL (II)
PROFESIONAL (II)
TÉCNICO (I)
PROFESIONAL (II)
TÉCNICO(II)
TÉCNICO (I)
PROFESIONAL (II)
TÉCNICO (I)
PROFESIONAL (II)
TÉCNICO (II)
TÉCNICO (I)
ASISTENTE TECNICO - A
AUXILIAR DE SERVICIOS
PROFESIONAL (II)
TÉCNICO (II)
ASISTENTE TÉCNICO - ADM
PROFESIONAL (II)
ASISTENTE TÉCNICO - ADM
TÉCNICO (II)
AUXILIAR DE SERVICIOS
PROFESIONAL (II)
ASISTENTE TÉCNICO - ADM
TÉCNICO (II)
ASISTENTE TÉCNICO - ADM
ASISTENTE TÉCNICO - ADM
ASISTENTE TÉCNICO - ADM
ASISTENTE TÉCNICO - ADM
ASISTENTE TÉCNICO ADM.
AUXILIAR DE SERVICIOS
AUXILIAR DE SERVICIOS
AUXILIAR DE SERVICIOS
AUXILIAR DE SERVICIOS
PROFESIONAL (II)
TECNICO (II)
TÉCNICO (II)
TÉCNICO (II)
TÉCNICO (II)
TÉCNICO (II)
TÉCNICO (II)
TÉCNICO (II)

D E S C R I P C I O N
D53
D8F
D52
D51
D8H
D5A
E3C
D8J
D5B
D8K
D5C
E3G
D8L
F22
G9B
D5D
E3J
F2A
D5E
F2B
E3K
G9F
D5F
F2C
E3L
F2D
F2E
F2J
F2F
F2J
G9H
G9K
G9N
G9J
D5H
E3S
E3M
E3P
E3R
E3N
E3Q
E3S

Categ.
        15
         1

        37
        28
         4

        17
         1
         1
         9
         9

        35
         1

        17
       173
       302
        15
        13
         1

        21
        12
        15
         1

        22
        12
         4

        19
        28
        24
         9

        18
        28
        16
        46
         1
         2

        13
        28
         8
         4

       157
        66
        89

Cargos/Hs.
           4.700.000
           4.600.000
           4.500.000
           4.300.000
           4.200.000
           4.100.000
           4.100.000
           4.000.000
           3.900.000
           3.800.000
           3.700.000
           3.700.000
           3.600.000
           3.500.000
           3.500.000
           3.500.000
           3.400.000
           3.300.000
           3.300.000
           3.200.000
           3.200.000
           3.100.000
           3.100.000
           3.000.000
           3.000.000
           2.899.048
           2.899.048
           2.899.048
           2.899.048
           2.899.048
           2.899.048
           2.899.048
           2.899.048
           2.899.048
           2.899.048
           2.899.048
           2.899.048
           2.899.048
           2.899.048
           2.899.048
           2.899.048
           2.899.048

Asignación Personal

Total de Cargos
Total Asignación Mensual
Total Asignación Anual

23 - 16 SERVICIO NACIONAL DE CALIDAD Y SALUD ANIMAL

          70.500.000
           4.600.000

         166.500.000
         120.400.000
          16.800.000
          69.700.000
           4.100.000
           4.000.000

          35.100.000
          34.200.000

         129.500.000
           3.700.000

          61.200.000
         605.500.000

       1.057.000.000
          52.500.000
          44.200.000
           3.300.000

          69.300.000
          38.400.000
          48.000.000
           3.100.000

          68.200.000
          36.000.000
          12.000.000
          55.081.912
          81.173.344
          69.577.152
          26.091.432
          52.182.864
          81.173.344
          46.384.768

         133.356.208
           2.899.048
           5.798.096

          37.687.624
          81.173.344
          23.192.384
          11.596.192

         455.150.536
         191.337.168
         258.015.272

       8.457.070.688

Asignación Mensual

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO

MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS
VICEMINISTERIO DE ADMINISTRACION FINANCIERA

DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO
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113Objeto : GASTOS DE REPRESENTACIÓN

               1.087.640.688

        41

PRESIDENTE
DIRECTOR GENERAL
JEFE DE GABINETE
SECRETARIO GRAL
DIRECTOR GENERAL
DIRECTOR
DIRECTOR

D E S C R I P C I O N
S03
S94
Q46
Q46
S92
S90
S84

Categ.
         1
         5
         1
         1
         7

        18
         8

Cargos/Hs.
           4.284.600
           3.228.200
           2.714.162
           2.714.162
           2.496.600
           1.948.900
           1.528.300

Asignación Personal

Total de Cargos
Total Asignación Mensual
Total Asignación Anual

23 - 16 SERVICIO NACIONAL DE CALIDAD Y SALUD ANIMAL

           4.284.600
          16.141.000
           2.714.162
           2.714.162

          17.476.200
          35.080.200
          12.226.400

          90.636.724

Asignación Mensual

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO

MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS
VICEMINISTERIO DE ADMINISTRACION FINANCIERA

DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO
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Hora:

    3

24/08/25
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